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tacznik weza 1/2" / TEGER

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

tacznik weza 1/2" / TEGER

7,86 zt
T-O-NPIS006
T-O-NPIS006
5902287179422
T-O-NPIS006
szybkoztaczka
Teger

0.05

5902287179422
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LACZNIKWEZA

T-O-NPIS006

¢ tacznik weza 1/2" /| TEGER / Wysokiej jakosci ztacze na waz 1/2" ktére zamontowane na koncach wezy,
umozliwia trwate i stabilne potaczenie. Ztacze wyposazone jest w odpowiednio wyprofilowane zabki,
ktdére zapewniaja solidny montaz wezy o cienkich sciankach. Specjalnie uformowana nakretka zapewnia

idealne potaczenie z wezem i bezproblemowy montaz. Ztobiony uchwyt z tworzywa ABS pokrytego guma
termoplastyczna (TPR) gwarantuje wygodna obstuge.
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P27 (1/2")

@ 37

18,5

¢ 34

48,5

18,5

—

¢ 37

PRZEKROJ A-A
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